continuidad a la fábrica de alcantarillas en los últimos tres meses del año 2005.  

� Seis millones setecientos siete mil ochocientos cincuenta colones con setenta y siete céntimos 
(¢6.707.850,77) en Materiales de Mejoramiento de la Red Vial, para reforzar los proyectos de 
asfaltados. 

� Dos millones quinientos mil uno con cero céntimos (¢2.500.001,00), en el rubro de Mantenimiento 
Periódico (horas extras), para el pago de los funcionarios de maquinaria e inspectores.  

Se aprueba en firme con cuatro votos positivos. 

Artículo 5:   Modificación Interna.  
El Sr. Martín Fonseca Rodríguez, menciona que dentro del rubro III-01-08-03 de  Rehabilitación Vial